[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2020 № ПОС.03-2017/20
город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 15.08.2017 № ПОС.03-1104/17 «Об утверждении
городской целевой программы «Охрана окружающей
среды в г. Переславле-Залесском» на 2018-2020 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 27.08.2020 № 63 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 12.12.2019 № 125 «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в целях уточнения объема финансирования, руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 15.08.2017 № ПОС.03-1104/17 «Об утверждении городской целевой программы «Охрана окружающей среды в г. Переславле-Залесском» на 2018-2020 годы (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 30.01.2018 № ПОС.03-0078/18, от 23.05.2018 № ПОС.03-0608/18, от 04.07.2018 №ПОС.03-0859/18, от 20.07.2018 № ПОС.03-0953/18, от 21.11.2018                                    № ПОС.03-1972/18, от 18.02.2019 № ПОС.03-0212/19, от 12.04.2019                                  № ПОС.03-0828/19, от 05.06.2019 № ПОС.03-1271/19, от 07.08.2019                                 № ПОС.03-1817/19, от 04.09.2019 №ПОС.03-2053/19, от 18.09.2019                                    № ПОС.03-2192/19), от 21.01.2020 № ПОС.03-0037/20, от 13.02.2020                                № ПОС.03-0224/20, от 02.04.2020 № ПОС.03-0575/20, от 27.04.2020                                  № ПОС.03-0746/20, от 14.07.2020  №  ПОС.03-1170/20, от 14.09.2020                        №ПОС.03-1607/20) следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «г. Переславле-Залесском» заменить словами «городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.2. В пункте 1 слова «г. Переславле-Залесском» заменить словами «городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3. В приложении городская целевая программа «Охрана окружающей среды в г. Переславле-Залесском» на 2018 – 2020 годы:
1.3.1. В наименовании слова «г. Переславле-Залесском» заменить словами «городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3.2. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	119 898,57 тыс. руб. - всего, в том числе:
в 2018 году – 1 207,90 тыс. руб.;
- областной бюджет – 0,00 тыс. руб.
- бюджет городского округа – 1 207,90 тыс. руб.
в 2019 году – 5 481,07 тыс. руб.;
- областной бюджет 0,00 тыс. руб.
- бюджет городского округа – 5 481,07 тыс. руб.
в 2020 году –113 209,60 тыс. руб.,
       -федеральный бюджет - 57 390,84 тыс. руб.
- областной бюджет -39 447,65 тыс. руб.
- бюджет городского округа – 16 371,11 тыс. руб.
Справочно:
по бюджету на 2021 год предусмотрено 107 761,53 тыс. руб.
в том числе:
федеральный бюджет- 54 146,00 тыс. руб.
областной бюджет- 38 122,30 тыс. руб.
бюджет городского округа- 15 493,23 тыс. руб.
по бюджету на 2022 год предусмотрено 13 255,15 тыс. руб.
в том числе:
областной бюджет- 0,00 тыс. руб.
бюджет городского округа- 13 255,15 тыс. руб.

1.3.3. В абзаце 7 раздела I «Содержание проблемы» слова «городском округе Переславль-Залесский» дополнить словами «Ярославской области (далее по тексту – городского округа город Переславль-Залесский)».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского М.М. Василькова.

Глава города Переславля-Залесского	                                              В.А. Астраханцев

image1.wmf